Domestic IP Data Services - Enlaces Microondas

Lima a Provincias

Ancho de Banda

Délares

Délares

64 Kbps
128 Kbps
192 Kbps
256 Kbps
384 Kbps
512 Kbps
640 Kbps
768 Kbps
1,024 Kbps
1,280 Kbps
1,536 Kbps
2,048 Kbps
3,072 Kbps
4,096 Kbps

$1,764.10
$2,296.46
$2,708.10
$3,256.80
$4,784.90
$5,935.40
$7,823.40
$8,767.40
$10,608.20
$12,942.00
$15,399.00
$21,110.20
$26,242.49
$31,490.99

S/.4,657.22
S/. 6,062.65
S/.7,149.38
S/.8,597.95
S/.12,632.14
S/.15,669.46
S/.20,653.78
S/.23,145.94
S/. 28,005.65
S/.34,166.89
S/. 40,653.36
S/.55,730.93
S/. 69,280.18
S/. 83,136.21

$1,522.20
$2,006.00
$2,354.10
$2,830.82
$4,165.40
$5,416.20
$6,926.60
$8,201.00
$10,030.00
$12,236.60
$14,573.00
$19,942.00
$24,932.58
$29,919.09

S/.4,018.61
S/.5,295.84
S/.6,214.82
S/.7,473.36
S/.10,996.66
S/.14,298.77
S/.18,286.22
S/. 21,650.64
S/. 26,479.20
S/.32,304.62
S/.38,472.72
S/.52,646.88
S/. 65,822.00
S/. 78,986.39

$1,439.60
$1,911.60
$2,141.70
$2,572.40
$3,823.20
$5,180.20
$6,537.20
$7,419.23
$9,499.00
$11,588.78
$13,747.00
$18,868.20
$23,530.38
$28,236.46

S/. 3,800.54
S/.5,046.62
S/.5,654.09
s/.6,791.14
s/.10,093.25
s/.13,675.73
s/.17,258.21
s/.19,586.75
$/.25,077.36
S/.30,594.38
S/. 36,292.08
S/. 49,812.05
S/. 62,120.20
S/.74,544.24

Instalacion

DIJETS Soles

$2,950.00 S/.7,788.00
$2,950.00 S/.7,788.00
$2,950.00 S/.7,788.00
$2,950.00 S/.7,788.00
$2,950.00 S/.7,788.00
$2,950.00 S/.7,788.00
$2,950.00 S/.7,788.00
$2,950.00 S/.7,788.00
$2,950.00 S/.7,788.00
$2,950.00 S/.7,788.00
$2,950.00 S/.7,788.00
$2,950.00 S/.7,788.00
$2,950.00 S/.7,788.00
$2,950.00 S/.7,788.00

Informacidn Adicional:

Impuestos: Precios incluyen 1.G.V (18%)
Moneda: Precios expresados en ddlares americanos
Provisioning: 45-60 dias

Domestic IP Data Services - Enlaces Satelitales

Lima a Provincias

PELLH 3 afios Instalaciéon

Ancho de Banda

Délares

Délares

Ddlares

Ddlares

Soles

512 Kbps $5,935.40 S/. 15,669.46 $5,416.20 S/.14,298.77 $5,180.20 S/.13,675.73 $2,950.00 S/.7,788.00
640 Kbps $7,823.40 S/.20,653.78 $6,926.60 S/.18,286.22 $6,537.20 S/.17,258.21 $2,950.00 S/.9,115.50
768 Kbps $8,767.40 S/.23,145.94 $8,201.00 S/.21,650.64 $7,419.23 S/.19,586.75 $2,950.00 S/.9,115.50
1,024 Kbps $10,608.20 S/. 28,005.65 $10,030.00 S/. 26,479.20 $9,499.00 S/. 25,077.36 $2,950.00 S/.9,115.50
1,280 Kbps $12,942.00 S/.34,166.89 $12,236.60 S/.32,304.62 $11,588.78 S/.30,594.38 $2,950.00 S/.9,115.50
1,536 Kbps $15,399.00 S/.40,653.36 $14,573.00 S/.38,472.72 $13,747.00 S/.36,292.08 $2,950.00 S/.9,115.50
2,048 Kbps $21,110.20 S/.55,730.93 $19,942.00 S/.52,646.88 $18,868.20 S/.49,812.05 $2,950.00 S/.9,115.50
3,072 Kbps $26,242.49 S/.69,280.18 $24,932.58 S/. 65,822.00 $23,530.38 S/. 62,120.20 $2,950.00 S/.9,115.50
4,096 Kbps $31,490.99 S/. 83,136.21 $29,919.09 S/. 78,986.39 $28,236.46 S/. 74,544.24 $2,950.00 S/.9,115.50

Informacidon Adicional:

Impuestos:
Moneda:

Provisioning:

Precios incluyen 1.G.V (18%)
Precios expresados en ddlares americanos
45-60 dias







